

婦人科癌

改定日 2023.7.1

子宮頸癌：3W-TC療法

	Day (1コースの日数：21日)		
	1	2	21
ゲラセトロン点滴バッグ 3mg/100mL 1袋 インラインフィルター使用して投与 本管1本目 200ml/h	●		
生理食塩液 100mL 1瓶 デカトロン注射液 6.6mg/2mL 1.5瓶 ファモチジン静注液 20mg「サワイ」 20mL 1瓶 本管2本目 200ml/h	●		
KN補液3号輸液 500mL 1袋 側管1本目 125ml/h	●		
ブドウ糖液 5% 500mL 1袋 パクリタセル注 175mg/m ² 本管3本目 (3時間かけて) 180ml/h	●		
ブドウ糖注 5% 250mL 1袋 カルボプラチン点滴静注液 AUC5 本管4本目 (1時間かけて) 250ml/h	●		
ツムラ 68 芍薬甘草湯エキス (1包=2.5g) … 7.5g 分3 毎食前 7日 ----- リタミノーワ錠 10mg … 5錠 分1 医師の指示どおり 1日 ----- カイトリル細粒 2mg (1包=0.5g) … 1包 分1 朝食後 5日 ----- アプロピタントカプセルセット … 1セット 分1 医師の指示どおり 1日	●		
デカトロン錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日		●	

子宮頸癌：3W-TC+Pemb療法

	Day (1コースの日数：21日)		
	1	2	21
生理食塩液100m l … 100ml キトルダ [®] 点滴静注 200mg/body インラインフィルター使用して投与 本管1本目(30分かけて) 全量100ml	●		
ガラニセトロン点滴バッグ 3mg100mL 1袋 インラインフィルター使用して投与 本管2本目 200ml/h	●		
生理食塩液 100mL 1瓶 デカトロン注射液6.6mg/2mL 1.5瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL 1瓶 本管3本目 200ml/h	●		
KN補液3号輸液 500mL 1袋 側管1本目 125ml/h	●		
ブドウ糖液 5% 500mL 1袋 パクリタキセル注 175mg/m ² 本管4本目(3時間かけて) 180ml/h	●		
ブドウ糖注 5% 250mL 1袋 カルボプラチン点滴静注液 AUC5 本管5本目(1時間かけて) 250ml/h	●		
ツムラ 68 芍薬甘草湯エキス … 7.5g 分3 毎食前 7日			
レスタミンコーワ錠 10mg 5錠分1 医師の指示どおり 1日	●		
カイトリル細粒 2mg … 1包 分1 朝食後 5日			
アプロピタントカプセルセット 1セット分1 医師の指示どおり 1日			
デカトロン錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日		●	

子宮頸癌：TC+Bev+Pemb療法

	Day (1コースの日数：21日)		
	1	2	21
生理食塩液100m l … 100ml キトルダ点滴静注 200mg/body インラインフィルター使用して投与 本管1本目(30分かけて) 全量100ml	●		
ガラニセトロン点滴バッグ 3mg100mL 1袋 インラインフィルター使用して投与 本管2本目 200ml/h	●		
生理食塩液 100mL 1瓶 デカロン注射液6.6mg/2mL 1.5瓶 ファミジン静注液20mg「サワイ」20mL 1瓶 本管3本目 200ml/h	●		
KN補液3号輸液 500mL 1袋 側管1本目 125ml/h	●		
ブドウ糖液 5% 500mL 1袋 パクリタキセル注 175mg/m ² 本管4本目(3時間かけて) 180ml/h	●		
ブドウ糖注 5% 250mL 1袋 カルボプラチン点滴静注液 AUC5 本管5本目(1時間かけて) 250ml/h	●		
生理食塩液100m l … 100ml アハスチン点滴静注用 15mg/kg 全量100ml 初回90分、2回目60分、3回目以降30分かけて点滴	●		
ツムラ 68 芍薬甘草湯エキス … 7.5g 分3 毎食前 7日			
レスタミンコーワ錠 10mg 5錠分1 医師の指示どおり 1日	●		
カイトル細粒 2mg … 1包 分1 朝食後 5日			
アプロピタントカプセルセット 1セット分1 医師の指示どおり 1日			

子宮頸癌：W-TC療法

	Day (1コースの日数：7日)		
	1	2	7
ゲラセトロン点滴バッグ 3mg100mL 1袋 インラインフィルター使用して投与 本管1本目 200ml/h	●		
生理食塩液 100mL 1瓶 デキサメタゾン注射液6.6mg/2mL 1.5瓶 フアモチジン静注液20mg「サワイ」 20mL 1瓶 本管2本目 200ml/h	●		
KN補液3号輸液 500mL 1袋 側管1本目 125ml/h	●		
ブドウ糖液 5% 500mL 1袋 パクリタキセル注 60mg/m ² 本管3本目(3時間かけて) 180ml/h	●		
ブドウ糖注 5% 250mL 1袋 カルボプラチン点滴静注液 AUC2 本管4本目(1時間かけて) 250ml/h	●		
ツムラ 68 芍薬甘草湯エキス … 7.5g 分3 毎食前 7日 ----- レスタミンコーワ錠 10mg 5錠分1 医師の指示どおり 1日 ----- カイトリル細粒 2mg … 1包 分1 朝食後 5日 ----- アプレピタントカプセルセット 1セット分1 医師の指示どおり 1日	●		
デキサメタゾン錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日		●	

卵巣癌：アバスチン療法

	Day (1コースの日数 : 21日)	
	1	21
生理食塩液100ml 【規格分解用】 … 100ml アバスチン点滴静注用 アバスチン15mg/kg 全量100ml 初回90分、2回目60分、3回目以降30分かけて点滴	●	

FCAP療法(20)療法

	Day (1コースの日数 : 21日)					
	1	2	3	4	5	21
ソリアセトF 500mL … 1袋 フロセミド注射液 20mg … 0.5管 側管1本目	●	●	●	●	●	
ゲラニトロン点滴バッグ 3mg/100mL … 1袋 側管2本目	●	●	●	●	●	
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL … 1袋 アクトラ静注用 20mg/body 側管3本目	●	●	●	●	●	
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL … 1袋 注射用エントキサン 100mg/body 側管4本目	●	●	●	●	●	
ソリアセトF 500mL … 1袋 フロセミド注射液 20mg … 0.5管 側管5本目	●	●	●	●		
生理食塩液 100mL … 1瓶 注射用テラルピシシ 40mg/body 側管5本目					●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンペラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管 側管6本目	●	●	●	●	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンペラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管 側管7本目	●	●	●	●	●	
カーミバック生理食塩液L 1.3L … 1袋 5-FU注 250mg/body 本管持続点滴	●	●	●	●	●	

FCAP療法(10)療法

	Day (1コースの日数 : 21日)					
	1	2	3	4	5	21
ソリアセトF 500mL … 1袋 フロセミド注射液 20mg … 0.5管 側管1本目	●	●	●	●	●	
ゲラニセトロン点滴パック 3mg/100mL … 1袋 側管2本目	●	●	●	●	●	
生理食塩液(ソフトパック) 500mL … 1袋 アクトラ静注用 10mg/body 側管3本目	●	●	●	●	●	
生理食塩液(ソフトパック) 500mL … 1袋 注射用インドキサン 100mg/body 側管4本目	●	●	●	●	●	
ソリアセトF 500mL … 1袋 フロセミド注射液 20mg … 0.5管 側管5本目	●	●	●	●		
生理食塩液 100mL … 1瓶 注射用テラルピシシ 40mg/body 側管5本目					●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンペラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管 側管6本目	●	●	●	●	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンペラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管 側管7本目	●	●	●	●	●	
カーミパック生理食塩液L 1.3L … 1袋 5-FU注 250mg/body 本管持続点滴	●	●	●	●	●	

腹腔内投与IP療法

	Day (1コースの日数 : 7日)	
	1	7
リアセトF 500mL … 1袋 1本目	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 デカドロン注射液6.6mg 2mL … 1瓶 2本目	●	
グラネセトン点滴バッグ 3mg100mL … 1袋 3本目	●	
カーミパック生理食塩液L 1.3L … 1袋 シスプラチン注100mg/body 腹腔内ドレーンより2時間かけて	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 フロセド注射液 20mg … 0.5管 4本目	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンペラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管 5本目	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 フロセド注射液 20mg … 0.5管 6本目	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 7本目	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 8本目	●	

CDDP-CPT11療法

	Day (1コースの日数 : 28日)				
	1	2	8	15	28
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 (後発)ホスホマイシンNa静注用 2g … 1瓶 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5mL 20mL 0.5管本管1本目 200ml/h	●				
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管2本目	●				
グラニセロン点滴バッグ 3mg100mL … 1袋 1本目			●	●	
パロセロン点滴静注バッグ 0.75mg50mL … 1袋 側管1本目 15分	●				
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL … 1袋 イリテカン塩酸塩点滴静注 イリテカン60mg/m ² 側管2本目	●		●	●	
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL … 1袋 シスプラチン注 60mg/m ² 側管3本目	●				
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管3本目	●				
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管4本目	●				
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管5本目	●				
ツムラ 14 半夏瀉心湯… 7.5g 分3 毎食前 7日 ----- アピタカセルセット 1セット分 1 医師の指示どおり 1日	●				
デカロン錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日		●	●	●	

子宮頸癌:TP療法

	Day (1コースの日数: 21日)		
	1	2	21
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 (後発)ホスホマイシンNa静注用 2g ... 1瓶 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5mL20mL 0.5管本管1本目 200ml/h インラインフィルター使用して投与	●		
生理食塩液 100mL ... 1瓶 デカドロン注射液6.6mg 2mL ... 1.5瓶 ファモチゾン静注液20mg「サワイ」20mL ... 1管 本管2本目	●		
グラセトロン点滴バッグ 3mg100mL ... 1袋 本管3本目			
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 側管1本目	●		
ブドウ糖液 5% 500ml ... 1袋 パクリタセル注 175mg/m ² 本管4本目	●		
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL ... 1袋 シスプラチン注 50mg/m ² 本管5本目	●		
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 本管6本目	●		
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 本管7本目	●		
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 本管8本目	●		
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 プリンペラン注射液10mg 0.5%2mL ... 1管		●	
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 プリンペラン注射液10mg 0.5%2mL ... 1管		●	
シタミンコウ錠 10mg ... 5錠 分1 医師の指示どおり 1日			
カイトル細粒 2mg ... 1包 分1 朝食後 5日	●		
ツムラ 68 芍薬甘草湯エキス (1包=2.5g) 7.5g 分3 毎食前 7日			
デカドロン錠 4mg ... 2錠 朝食後・夕食後1日		●	

子宮頸癌:TP+Bev+Pemb療法

	Day (1コースの日数: 21日)		
	1	2	21
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 (後発)ホスホマイシンNa静注用 2g … 1瓶 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5mL/20mL 0.5管本管1本目 200ml/h インラインフィルター使用して投与	●		
生理食塩液100m l … 100ml キトルダ [®] 点滴静注 200mg/body 本管2本目(30分かけて) 全量100ml	●		
生理食塩液 100mL … 1瓶 デカロン注射液6.6mg 2mL … 1.5瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL … 1管 本管3本目	●		
グラネセロン点滴バッグ [®] 3mg100mL … 1袋 本管4本目			
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 側管1本目	●		
ブドウ糖液 5% 500ml … 1袋 パクリタセル注 175mg/m ² 本管5本目	●		
生理食塩液(ソフトバッグ [®]) 500mL … 1袋 シプロラン注 50mg/m ² 本管6本目	●		
アラスチン点滴静注用 アラスチン15mg/kg 生理食塩液100m l … 100ml (全量100mlに調整) 本管7本目、初回90分、2回目60分、3回目以降30分かけて点滴	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管8本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管9本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管10本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンペラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンペラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管		●	

子宮頸癌:TP+Pemb療法

	Day (1コースの日数 : 21日)		
	1	2	21
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 (後発)ホスホマイシンNa静注用 2g … 1瓶 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5mL20mL 0.5管本管1本目 200ml/h インラインフィルター使用して投与	●		
生理食塩液100ml … 100ml キトルダ [®] 点滴静注 200mg/body 本管2本目 (30分かけて) 全量100ml	●		
生理食塩液 100mL … 1瓶 デカロン注射液6.6mg 2mL … 1.5瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL … 1管 本管3本目	●		
グラセトロン点滴バッグ [®] 3mg100mL … 1袋 本管4本目			
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 側管1本目	●		
ブドウ糖液 5% 500ml … 1袋 パクリタセル注 175mg/m ² 本管5本目	●		
生理食塩液 (ソフトバッグ [®]) 500mL … 1袋 シスプラチン注 50mg/m ² 本管6本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管7本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管8本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管9本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンペラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンペラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管		●	
ヒスタミンコ-ワ錠 10mg … 5錠 分1 医師の指示どおり 1日			
カイトル細粒 2mg … 1包 分1 朝食後 5日	●		

weekly CDDP(chemo-radi)療法

	Day (1コースの日数 : 7日)		
	1	2	7
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 (後発)ホスホマイシンNa静注用 2g ... 1瓶 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5mL 20mL 0.5管本管1本目 200ml/h	●		
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 本管2本目			
生理食塩液 100mL ... 1瓶 テカトロン注射液6.6mg 2mL ... 1瓶 テカトロン注射液1.65mg 0.5mL ... 1管 側管1本目	●		
クラニセトロン点滴バッグ 3mg100mL ... 1袋 側管2本目			
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL ... 1袋 シスプラチン注 40mg/m ² 側管3本目	●		
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 本管3本目	●		
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 本管4本目	●		
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 本管5本目	●		
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 プリンペラン注射液10mg 0.5%2mL ... 1管		●	
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 プリンペラン注射液10mg 0.5%2mL ... 1管		●	
アプロピタントカプセルセット ... 1セット 分1 朝食後 1日	●		
テカトロン錠 4mg ... 2錠 朝食後・夕食後1日		●	

【Short】weekly CDDP(chemo-radi)療法

	Day (1コースの日数 : 7日)		
	1	...	7
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 本管1本目	●		
パロセトン点滴静注バッグ 0.75mg/50mL ... 1袋 テカトロン注射液 6.6mg/2mL ... 1.5瓶 側管① 15分			
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 硫酸Mg補正液 1mEq/mL 0.5mL/20mL ... 0.5管 本管② 1時間	●		
マンニトールS注射液 300mL ... 1袋 本管③ 30分			
生理食塩液 (ソフトバッグ) 500mL ... 1袋 シスプラチン注 40mg/m ² 側管4本目	●		
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 本管5本目	●		

GEM療法

	Day (1コースの日数 : 28日)			
	1	8	15	28
ゲラセトロン点滴バッグ 3mg100mL ... 1袋 デカトロ注射液 6.6mg 2mL ... 1瓶 30分かけて	●	●	●	
生理食塩液100mL 1瓶 ゲムシタビン点滴静注用 1000mg/m ² 30分	●	●	●	

GC療法

	Day (1コースの日数 : 21日)		
	1	8	21
グラネセトン点滴パック 3mg100mL ... 1袋 デカロン注射液 6.6mg 2mL ... 1瓶 デカロン注射液 1.65mg 0.5mL ... 1管	●	●	
生理食塩液 100mL 1瓶 ゲムシタビン点滴静注用 1000mg/m ² 30分間かけて	●	●	
生理食塩液(ソフトパック) 500mL ... 1袋 カボプラチン点滴静注液 カボプラチン AUC4	●		

GP療法 (ジェム-ランダ) 療法

	Day (1コースの日数 : 21日)		
	1	8	21
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 (後発)ホスホマイシンNa静注用 2g … 1瓶 本管1本目 200ml/h	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管2本目	●		
ゲラニセトロン点滴バッグ 3mg100mL … 1袋 デカドン注射液6.6mg 2mL … 1瓶 デカドン注射液1.65mg 0.5mL … 1管 側管1本目	●	●	
生理食塩液 100mL … 1瓶 ゲムシビオン点滴静注 ゲムシビオン1000mg/m ² 側管2本目	●	●	
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL … 1袋 シスプラチン注 50mg/m ² 側管3本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管3本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管4本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管5本目	●		

TP-Bev療法

	Day (1コースの日数 : 21日)		
	1	2	21
生理食塩液 100mL … 1瓶 デカドロン注射液6.6mg 2mL … 1.5瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL … 1管 インラインフィルター使用して投与 本管1本目	●		
ブドウ糖液 5% 500ml … 1袋 パクリタセル注 パクリタセル135mg/m ² 本管2本目、3時間かけて点滴	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管1本目		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 (後発)ホスホマイシンNa静注用 2g … 1瓶 硫酸Mg補正液 1mEq/mL 0.5モル20mL 0.5管本管2本目		●	
パロセトロン点滴静注バッグ 0.75mg50mL … 1袋 デカドロン注射液6.6mg 2mL … 1瓶 デカドロン注射液1.65mg 0.5mL … 2管 本管3本目 15分		●	
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL … 1袋 シスプラチン注 50mg/m ² 本管4本目		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管5本目		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管6本目		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管7本目		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管8本目		●	
アパスチン点滴静注用 アパスチン15mg/kg 生理食塩液100ml … 100ml (全量100mlに調整) 本管9本目、初回90分、2回目60分、3回目以降30分かけて点滴		●	
ヒスタミンコ-ワ錠 10mg … 5錠 分1 医師の指示どおり 1日			
カイトリル細粒 2mg … 1包 分1 朝食後 5日	●		

ハラヴェン療法

	Day (1コースの日数 : 21日)		
	1	8	21
グレセトン点滴バッグ 3mg100mL ... 1袋	●	●	
生理食塩液 50mL ... 1瓶 ハラヴェン静注 1.4mg/m ² (全開で)	●	●	

AP療法

	Day (1コースの日数 : 21日)		
	1	2	21
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 (後発)ホスホマイシンNa静注用 2g … 1瓶 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5mL20mL 0.5管本管1本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 テカロン注射液6.6mg 2mL … 1.5瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL … 1管 本管2本目	●		
グラネセロン点滴バッグ 3mg100mL … 1袋 本管3本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 側管1本目	●		
生理食塩液 100mL … 1瓶 注射用テラルピシ 30mg/m ² 本管4本目	●		
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL … 1袋 シスプラチン注シスプラチン50mg/m ² 本管5本目			
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管6本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管7本目	●		
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管8本目	●		
アプロピタントカプセルセット … 1セット 分1 朝食後 1日 ----- ツムラ 14 半夏瀉心湯 2.5g … 7.5g 分3 毎食前 5日	●		
テカロン錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日		●	

DG療法

	Day (1コースの日数 : 21日)		
	1	2	21
グラセロン点滴バッグ 3mg100mL … 1袋 テカトロン注射液 6.6mg 2mL … 1瓶 1本目	●		
生理食塩液 100mL … 1瓶 ゲムシビン点滴静注 1000mg/m ² 2本目 (30分で点滴)	●		
グラセロン点滴バッグ 3mg100mL … 1袋 本管1本目		●	
生理食塩液 100mL … 1瓶 テカトロン注射液 6.6mg 2mL … 1瓶 テカトロン注射液 1.65mg 0.5mL … 1管 ファモチゾン静注液 20mg「サワイ」20mL … 1管 本管2本目		●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管3本目		●	
ブドウ糖注 5% 250mL … 1袋 トセタキセル点滴静注 70mg/m ² 側管1本目		●	
生理食塩液 100mL … 1瓶 ゲムシビン点滴静注用 1000mg/m ² 側管2本目		●	
レスタミンコーワ錠 10mg … 5錠 分1 医師の指示どおり 1日 ----- カイトリル細粒 2mg … 1包 分1 朝食後 5日		●	

PLD-CBDCA療法

	Day (1コースの日数 : 28日)		
	1	2	28
グラセトロン点滴バッグ 3mg100mL ... 1袋	●		
生理食塩液 100mL ... 1瓶 デカロン注射液 6.6mg 2mL ... 1.5瓶 ファモチゾン静注液 20mg「サワイ」20mL ... 1管	●		
ブドウ糖液 5% 100mL	●		
ブドウ糖注 5% 250mL ... 1袋 トキシル注 30mg/m ² 60分かけて点滴	●		
ブドウ糖注 5% 250mL ... 1袋 カルボプラチン点滴静注 AUC5 本管4本目 (1時間かけて)	●		
アプロピタントカプセルセット ... 1セット 分1 朝食後 1日 ----- ツムラ 14 半夏瀉心湯 2.5g ... 7.5g 分3 毎食前 5日 ----- アズレンうがい液4% (1本=10mL) ... 10mL 1日数回 うがいする ----- ハリン類似油性クリーム(1本=25g) ... 50g 患部に塗布 ----- ピリドキサル錠 20mg ... 3錠 分3 毎食後 7日	●		
デカロン錠 4mg ... 2錠 朝食後・夕食後 1日		●	

NAC療法

	Day (1コースの日数 : 28日)				
	1	2	8	15	28
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 (後発)ホスホマイシンNa静注用 2g … 1瓶 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5mL20mL 0.5管本管1本目	●				
リルアセトF 500mL … 1袋 本管2本目	●				
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管3本目	●				
パロセトロン点滴静注バッグ 0.75mg50mL … 1袋 側管1本目15分	●				
生理食塩液 20mL … 2管 リリテカン塩酸塩点滴静注 60mg/m ² 20 ml/h左動注かより注入	●				
生理食塩液 20mL … 2管 リリテカン塩酸塩点滴静注 60mg/m ² 20 ml/h右動注かより注入	●				
シプロラチン注 60mg/m ² 40 ml/h 左動注かより注入	●				
シプロラチン注 60mg/m ² 40 ml/h 右動注かより注入	●				
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管4本目	●				
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管5本目	●				
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 本管6本目	●				
グラセトロン点滴バッグ 3mg100mL … 1袋 1本目			●	●	
生理食塩液(ツフトバッグ) 500mL … 1袋 リリテカン塩酸塩点滴静注 60mg/m ² 2本目			●	●	
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンペラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管 1本目		●			
KN補液3号輸液 500mL … 1袋 プリンペラン注射液10mg 0.5%2mL … 1管 2本目		●			

GC-Bev療法

	Day (1コースの日数 : 21日)		
	1	8	21
グラセトン点滴バッグ 3mg100mL ... 1袋 デカロン注射液 6.6mg 2mL ... 1瓶 デカロン注射液 1.65mg 0.5mL ... 1管	●	●	
生理食塩液 100mL 1瓶 ゲムシタビン点滴静注用 1000mg/m ² 30分間かけて	●	●	
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL ... 1袋 カボプラチン点滴静注液 カボプラチン AUC4	●		
生理食塩液100ml ... 100ml アスチン点滴静注用アスチン15mg/kg 全量100ml 初回90分、2回目60分、3回目以降30分かけて点滴	●		

PLD単独療法

	Day (1コースの日数 : 28日)		
	1	...	28
グレースロン点滴バッグ 3mg100mL ... 1袋	●		
ブドウ糖液 5% 100mL ... 1瓶 デカロン注射液6.6mg 2mL ... 1瓶 デカロン注射液1.65mg 0.5mL ... 1管	●		
ブドウ糖注 5% 250mL ... 1袋 トキシル注 50mg/m ² 90分かけて	●		
ブドウ糖液 5% 100mL ... 1瓶	●		
ハリン類似油性クリーム(1本=25g) ... 25g 患部に塗布 -----	●		
ピリドキサル錠 20mg ... 3錠 分3 毎食後 7日			

DC療法

	Day (1コースの日数 : 21日)	
	1	21
ゲラネトロン点滴バッグ 3mg100mL ... 1袋 本管1本目	●	
生理食塩液 100mL ... 1瓶 デカロン注射液 6.6mg 2mL ... 1瓶 デカロン注射液 1.65mg 0.5mL ... 1管 ファモチゾン静注液 20mg「サワイ」20mL ... 1管 本管2本目	●	
KN補液3号輸液 500mL ... 1袋 本管3本目		
ブドウ糖注 5% 250mL ... 1袋 トセタキセル点滴静注 60mg/m ² 側管1本目	●	
ブドウ糖注 5% 250mL ... 1袋 カルボプラチン点滴静注液 AUC5 側管2本目	●	

CPT-11単独療法

	Day (1コース : 28日間)			
	1	8	15	28
ケラセトン点滴バッグ 3mg100mL ... 1袋 1本目	●	●	●	
生理食塩液 250mL ... 1袋 リネカン塩酸塩点滴静注 100mg/m ² 2本目	●	●	●	
デカロン錠 4mg ... 2錠 分2 朝食後・夕食後 1日	●	●	●	

Pemb (200mg/body) 療法

	Day (1コースの日数 : 21日)	
	1	21
生理食塩液 100mL キトルダ [®] 点滴静注 200mg/body 全量100mL インラインフィルターを使用して投与 30分間で施行	●	

Pemb (400mg/body) 療法

	Day (1コースの日数 : 21日)	
	1	21
生理食塩液 100mL キトルダ [®] 点滴静注 400mg/body 全量100mL インラインフィルターを使用して投与 30分間で施行	●	

DTX単独療法

	Day (1コースの日数 : 21日)	
	1	21
グラネトロン点滴バッグ 3mg100mL ... 1袋 1本目	●	
生理食塩液 100mL ... 1瓶 デカロン注射液 6.6mg 2mL ... 1瓶 デカロン注射液 1.65mg 0.5mL ... 1管 ファモチジン静注液 20mg「サワイ」20mL ... 1管 2本目	●	
ブドウ糖注 5% 250mL ... 1袋 トセタキセル点滴静注 70mg/m ² 3本目	●	

TC+Bev療法 (初回)

	Day (1コースの日数 : 21日)		
	1	2	21
ゲラセトン点滴バッグ 3mg100mL 1袋 インラインフィルター使用して投与 本管1本目 200ml/h	●		
生理食塩液 100mL 1瓶 デカロン注射液6.6mg/2mL 1.5瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」 20mL 1瓶 本管2本目 200ml/h	●		
KN補液3号輸液 500mL 1袋 側管1本目 125ml/h	●		
ブドウ糖液 5% 500mL 1袋 ハクテリアセル注 175mg/m ² 本管3本目 (3時間かけて) 180ml/h	●		
ブドウ糖注 5% 250mL 1袋 カルボプラチン点滴静注液 AUC5 本管4本目 (1時間かけて) 250ml/h	●		
ツムラ 68 芍薬甘草湯エキス (1包=2.5g) … 7.5g 分3 毎食前 7日 ----- レスタミンコーワ錠 10mg … 5錠 分1 医師の指示どおり 1日 ----- カイトル細粒 2mg (1包=0.5g) … 1包 分1 朝食後 5日 ----- アプレタントカプセルセット … 1セット 分1 医師の指示どおり 1日	●		
デカロン錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日		●	

TC+Bev療法 (2回目以降)

	Day (1コースの日数 : 21日)		
	1	2	21
グラニセトン点滴バッグ 3mg100mL 1袋 インラインフィルター使用して投与 本管1本目 200ml/h	●		
生理食塩液 100mL 1瓶 テカトロン注射液6.6mg/2mL 1.5瓶 ファモチジン静注液20mg「サワイ」20mL 1瓶 本管2本目 200ml/h	●		
KN補液3号輸液 500mL 1袋 側管1本目 125ml/h	●		
ブドウ糖液 5% 500mL 1袋 ハクリタキセル注 175mg/m ² 本管3本目 (3時間かけて) 180ml/h	●		
ブドウ糖注 5% 250mL 1袋 カルプロラン点滴静注液 AUC5 本管4本目 (1時間かけて) 250ml/h	●		
生理食塩液100ml … 100ml アバスチン点滴静注用 15mg/kg 全量100ml 初回90分、2回目60分、3回目以降30分かけて点滴	●		
ムラ 68 芍薬甘草湯エキス (1包=2.5g) … 7.5g 分3 毎食前 7日 ----- リスタミンコ-ワ錠 10mg … 5錠 分1 医師の指示どおり 1日 ----- カイトリル細粒 2mg (1包=0.5g) … 1包 分1 朝食後 5日 ----- アプロピタントカプセルセット … 1セット 分1 医師の指示どおり 1日	●		
テカトロン錠 4mg … 2錠 朝食後・夕食後1日		●	

DTX+ネクダ プラチン療法

	Day (1コースの日数 : 21日)	
	1	21
グラネセトン点滴バッグ 3mg100mL ... 1袋 本管1本目	●	
生理食塩液 100mL ... 1瓶 デカドン注射液 6.6mg 2mL ... 1瓶 デカドン注射液 1.65mg 0.5mL ... 1管 ファモチジン静注液 20mg「サワイ」20mL ... 1管 本管2本目	●	
KN補液3号輸液 500mL 1袋 本管3本目		
ブドウ糖注 5% 250mL ... 1袋 トセキセル点滴静注 60mg/m ² 側管1本目	●	
生理食塩液 (ソフトバッグ) 500mL ... 1袋 アクプラ静注 70mg/m ² 側管2本目	●	
KN補液3号輸液 500mL 1袋 本管4本目	●	
KN補液3号輸液 500mL 1袋 本管5本目	●	

BEP療法

	Day (1コースの日数 : 21日)							
	1	2	3	4	5	8	15	21
グラネセロン点滴バッグ 3mg100mL ... 1袋 テカドロン注射液6.6mg 2mL ... 1瓶 ホスアプレピタント点滴静注150mg ... 1瓶 ①30分	●							
生理食塩液 100mL ... 1瓶 テカドロン注射液6.6mg 2mL ... 1瓶 ①30分						●	●	
グラネセロン点滴バッグ 3mg100mL ... 1袋 テカドロン注射液6.6mg 2mL ... 1瓶 ①30分		●	●	●	●			
生理食塩液(ソフトバッグ) 1L ... 1袋 硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5モル20mL ... 1管②2時間	●	●	●	●	●			
フロセミド注射液 20mg ... 1管 管注	●	●	●	●	●			
生理食塩液 250mL ... 1袋 シスプラチン注20mg/m ² ③30分	●	●	●	●	●			
生理食塩液(ソフトバッグ) 1L ... 1袋 ④2時間	●	●	●	●	●			
生理食塩液(ソフトバッグ) 500mL ... 1袋 ラステット注 100mg/m ² ⑤1時間	●	●	●	●	●			
生理食塩液 100mL ... 1瓶 プレ注射 30mg/body ⑥30分	●					●	●	

MTX単独療法

	Day (1コースの日数 : 14日)					
	1	2	3	4	5	14
生理食塩液 100mL … 1瓶 メトトレキサート注 20mg/body 30分	●	●	●	●	●	

(筋注) MTX単独療法

	Day (1コースの日数 : 14日)					
	1	2	3	4	5	14
生理食塩液 20mL … 0.1管 メトトレキサート注 20mg/body 筋注	●	●	●	●	●	

子宮体癌：Pemb+Lenvatinib

	Day (1コースの日数 : 21日)	
	1	21
生理食塩液 100mL キトルダ [®] 点滴静注 200mg/body 全量100mL インラインフィルターを使用して投与 30分間で施行	●	
レンバチニブ 1日1回 20mg/body	●	連日服用 